Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DA SELAÇÃO DE BOLSISTA – Edital 43/2022

 O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa com registro no SIE

nº 055383, torna público o resultado final para seleção de aluno do curso técnico ou de graduação

da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento

de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

Devido a falta de candidatos inscritos, nenhum candidato foi selecionado.

2. INFORMAÇÕES

Será aberto um novo edital para preenchimento desta vaga.

Santa Maria, 18 de agosto de 2022

Prof. Mateus Felzke Schonardie

Coordenador do Projeto 055383